
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 29.09.2021 № 2956-п 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 10.02.2020 № 293-п «Об утверждении 

перечня товарных рынков и плана 

мероприятий («дорожной карты»)  

по содействию развитию конкуренции  

в городском округе город Брянск  

на 2019-2022 годы» 

 

 

В соответствии с приказом департамента экономического развития 

Брянской области от 16.07.2020 № 217-к «О Порядке формирования 

ежегодного рейтинга муниципальных образований Брянской области  

в части их деятельности по содействию развитию конкуренции». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 10.02.2020 № 293-п «Об утверждении перечня товарных рынков и плана 

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции  

в городском округе город Брянск на 2019-2022 годы» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 11.01.2021 № 8-п) 

следующее изменение: 

В приложении № 2 «План мероприятий («дорожная карта»)  

по содействию развитию конкуренции в городском округе город Брянск  

на 2019-2022 годы» к постановлению, в разделе II. «Системные 

мероприятия», подраздел 3 «Обеспечение равных условий доступа  

к информации о реализации муниципального имущества и ресурсов всех 



 2 

видов, находящихся в муниципальной собственности городского округа 

город Брянск изложить в новой редакции: 

« 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок 

испол

- 

нения 

Ответствен-

ный 

исполни- 

тель 

Ожидаемый 

результат 

1. Размещение информации  

о муниципальном имуществе 

города Брянска (в том числе 

земельных участках), в том 

числе: 

   - предлагаемом к реализации 

в ходе исполнения 

прогнозного плана 

(программы) приватизации; 

   - включаемом в перечень 

муниципального имущества 

города Брянска, свободного  

от прав третьих лиц   

(за исключением 

имущественных прав 

субъектов малого  и среднего 

предпринимательства), 

подлежащем использованию 

только в целях предоставления 

его во владение и (или) 

пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого  

и среднего 

предпринимательства 

 и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства; 

   - неиспользуемом  

и предназначенном для сдачи  

в аренду, продажи 

муниципального имущества  

(в том числе  земельных 

участков) на официальном 

сайте Брянской городской 

администрации в сети 

«Интернет», а также на 

официальном сайте 

2019 –

2022 

годы 

Управление 

имуществен 

ных и 

земельных 

отношений 

Брянской 

городской 

администра 

ции 

Обеспечение 

равных 

условий 

доступа  

к 

информации 

о 

муниципаль 

ном 

имуществе 

города 

Брянска 

(в том числе 

земельных 

участках) 

 

 



 3 

Российской Федерации в сети 

«Интернет» для размещения 

информации о проведении 

торгов (www.torgi.gov.ru)  

в части аренды, продажи 

муниципального имущества  

(в том числе  земельных 

участков); 

   - размещение  

на официальном сайте 

Брянской городской 

администрации в сети 

Интернет информации 

о проведении аукционов   

на право заключения 

договоров на установку 

 и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории 

города Брянска 

» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск», а также разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

 

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров 

http://www.torgi.gov.ru/

